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13 ΠΟΛ** ΕΛ** ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΟ81** ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 1 11 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 7,98 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 96 ΟΧΙ ΟΧΙ 620      319,20      588   1.527,20 1

15 ΦΩ** ΔΕ** ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΖ56** ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 1 11 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 7,11 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 82 ΟΧΙ ΟΧΙ 620      284,40      574   1.478,40 2

16 ΧΑΤ** ΙΩ** ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΗ44** ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 1 10 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 7,41 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 73 ΟΧΙ ΟΧΙ 560      296,40  70    511   1.437,40 3

14 ΣΥ** ΤΣΑ** ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΙ92** ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 1 1 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 3 8,82 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 76 ΟΧΙ ΝΑΙ  0  200  150 352,80      532  130 1.364,80 4

1 ΑΤ** ΔΕ** ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΒ17** ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 8,06 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 98 ΟΧΙ ΟΧΙ  0     322,40  70    588   980,40 5

8 ΚΟ** ΦΩ** ΒΑΣΙΛΗΣ ΑΟ81** ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 1 0 9 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 7,88 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 26 ΟΧΙ ΟΧΙ  360     315,20      182   857,20 6

3 ΒΛΑ** ΑΙΚ** ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΣ ΑΒ17** ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 8,26 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 24 ΟΧΙ ΟΧΙ  0   100 50 330,40      168   648,40 7

6 ΕΥΘ** ΑΙ** ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΖ76** ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 8,11 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 38 ΟΧΙ ΟΧΙ  0    50 324,40      266   640,40 8

10 ΜΕ** ΧΡΙ** ΙΩΑΝΝΗΣ Φ 33** ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 8,68 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 10 ΟΧΙ ΟΧΙ  0    100 347,20      70   517,20 9

17 ΧΡΗ** ΑΛ** ΘΩΜΑΣ ΑP68** ΟΧΙΟΧΙΟΧΙ 1 10 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 7,76 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 76 ΟΧΙ ΟΧΙ 560      310,40      532   1.402,40 10

5 Ε* Μ** ΕΥ** ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΖ82** ΟΧΙΟΧΙΟΧΙ 1 7 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 7,86 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 34 ΟΧΙ ΟΧΙ 380      314,40      238   932,40 11

18 ΧΑ** ΔΕ** ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΑΖ01** ΟΧΙΟΧΙΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 7,80 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 75 ΟΧΙ ΟΧΙ  0     312,00      525   837,00 12

11 ΜΠΑ** ΕΛΙ** ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΗ32** ΟΧΙΟΧΙΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 7,60 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 65 ΟΧΙ ΟΧΙ  0     304,00      455   759,00 13

12 ΞΥ** ΒΑ** ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΜ35** ΟΧΙΟΧΙΟΧΙ 1 0 2 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 7,40 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ  80     296,00         376,00 14

18 ΔΕΛ** ΔΕ** ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΖ34** ΟΧΙΟΧΙΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 8,06 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 ΟΧΙ ΟΧΙ  0     322,40      14   336,40 15
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13 ΠΟΛ** ΕΛ** ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΟ81** ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 1 11 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 7,98 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 96 ΟΧΙ ΟΧΙ 620      319,20      588   1.527,20 1

15 ΦΩ** ΔΕ** ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΖ56** ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 1 11 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 7,11 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 82 ΟΧΙ ΟΧΙ 620      284,40      574   1.478,40 2

16 ΧΑΤ** ΙΩ** ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΗ44** ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 1 10 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 7,41 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 73 ΟΧΙ ΟΧΙ 560      296,40  70    511   1.437,40 3

14 ΣΥ** ΤΣΑ** ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΙ92** ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 1 1 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 3 8,82 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 76 ΟΧΙ ΝΑΙ  0  200  150 352,80      532  130 1.364,80 4

8 ΚΟ** ΦΩ** ΒΑΣΙΛΗΣ ΑΟ81** ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 1 0 9 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 7,88 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 26 ΟΧΙ ΟΧΙ  360     315,20      182   857,20 5

3 ΒΛ** ΑΙΚ** ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΣ ΑΒ17** ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 8,26 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 24 ΟΧΙ ΟΧΙ  0   100 50 330,40      168   648,40 6

6 ΕΥΘ** ΑΙΚ** ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΖ76** ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 8,11 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 38 ΟΧΙ ΟΧΙ  0    50 324,40      266   640,40 7

17 ΧΡΗ** ΑΛΕ** ΘΩΜΑΣ ΑP68** ΟΧΙΟΧΙΟΧΙ 1 10 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 7,76 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 76 ΟΧΙ ΟΧΙ 560      310,40      532   1.402,40 8

5 Ε*  Μ** ΕΥΑ** ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΖ82** ΟΧΙΟΧΙΟΧΙ 1 7 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 7,86 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 34 ΟΧΙ ΟΧΙ 380      314,40      238   932,40 9

18 ΧΑΡ** ΔΕ** ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΑΖ01** ΟΧΙΟΧΙΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 7,80 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 75 ΟΧΙ ΟΧΙ  0     312,00      525   837,00 10

11 ΜΠΑ** ΕΛΙ** ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΗ32** ΟΧΙΟΧΙΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 7,60 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 65 ΟΧΙ ΟΧΙ  0     304,00      455   759,00 11

12 ΞΥ** ΒΑ** ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΜ35** ΟΧΙΟΧΙΟΧΙ 1 0 2 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 7,40 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ  80     296,00         376,00 13

18 ΔΕ** ΔΕ** ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΖ34** ΟΧΙΟΧΙΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 8,06 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 ΟΧΙ ΟΧΙ  0     322,40      14   336,40 14

ΘΕΣΕΙΣ: 1
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13 ΠΟΛ** ΕΛ** ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΟ81** ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 1 11 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 7,98 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 96 ΟΧΙ ΟΧΙ 620      319,20      588   1.527,20 1

15 ΦΩ** ΔΕ** ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΖ56** ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 1 11 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 7,11 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 82 ΟΧΙ ΟΧΙ 620      284,40      574   1.478,40 2

16 ΧΑΤΖ** ΙΩ** ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΗ44** ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 1 10 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 7,41 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 73 ΟΧΙ ΟΧΙ 560      296,40  70    511   1.437,40 3

14 ΣΥΦ** ΤΣΑ** ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΙ92** ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 1 1 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 3 8,82 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 76 ΟΧΙ ΝΑΙ  0  200  150 352,80      532  130 1.364,80 4

1 ΑΤΣ** ΔΕΣ** ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΒ17** ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 8,06 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 98 ΟΧΙ ΟΧΙ  0     322,40  70    588   980,40 5

8 ΚΟ** ΦΩ** ΒΑΣΙΛΗΣ ΑΟ81** ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 1 0 9 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 7,88 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 26 ΟΧΙ ΟΧΙ  360     315,20      182   857,20 6

3 ΒΛΑ** ΑΙΚ** ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΣ ΑΒ17** ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 8,26 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 24 ΟΧΙ ΟΧΙ  0   100 50 330,40      168   648,40 7

6 ΕΥΘ** ΑΙΚ** ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΖ76** ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 8,11 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 38 ΟΧΙ ΟΧΙ  0    50 324,40      266   640,40 8

10 ΜΕ** ΧΡΙ** ΙΩΑΝΝΗΣ Φ33** ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 8,68 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 10 ΟΧΙ ΟΧΙ  0    100 347,20      70   517,20 9

7 ΙΡ** ΙΩ** ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΖ35** ΟΧΙΟΧΙΟΧΙ 1 11 0 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 7,51 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 28 ΟΧΙ ΟΧΙ 620  300    300,40      196   1.416,40 10

17 ΧΡΗ** ΑΛΕ** ΘΩΜΑΣ ΑP68** ΟΧΙΟΧΙΟΧΙ 1 10 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 7,76 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 76 ΟΧΙ ΟΧΙ 560      310,40      532   1.402,40 11

4 ΓΩ** ΑΝ** ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ Τ32** ΟΧΙΟΧΙΟΧΙ 1 11 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 9,36 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 40 ΟΧΙ ΟΧΙ 620     100 374,40      280   1.374,40 12

9 ΚΟΤ** ΜΑ** ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΑ26** ΟΧΙΟΧΙΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 9,16 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 109 ΟΧΙ ΟΧΙ  0     366,40      588   954,40 13

5 Ε* Μ ** ΕΥ** ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΖ82** ΟΧΙΟΧΙΟΧΙ 1 7 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 7,86 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 34 ΟΧΙ ΟΧΙ 380      314,40      238   932,40 14

2 ΒΕ** ΚΩΝ** ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑP34** ΟΧΙΟΧΙΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 8,17 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 72 ΟΧΙ ΟΧΙ  0     326,80  70    504   900,80 15

18 ΧΑΡ** ΔΕ** ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΑΖ01** ΟΧΙΟΧΙΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 7,80 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 75 ΟΧΙ ΟΧΙ  0     312,00     525   837,00 16

11 ΜΠΑ** ΕΛ** ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΗ32** ΟΧΙΟΧΙΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 7,60 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 65 ΟΧΙ ΟΧΙ  0     304,00      455   759,00 17

12 ΞΥ** ΒΑ** ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΜ35** ΟΧΙΟΧΙΟΧΙ 1 0 2 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 7,40 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ  80     296,00         376,00 18

19 ΔΕ** ΔΕ** ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΖ34** ΟΧΙΟΧΙΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 8,06 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 ΟΧΙ ΟΧΙ  0     322,40      14   336,40 19
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ΠΡΟΣΛΑΜΒΑΝΟΝΤΑΙ ΟΙ 1. ΠΟΛΎ** ΕΛΙ** ΤΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥ, 2. ΦΩΤ** ΔΕΣΠ** ΤΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥ, 3. ΧΑΤΖ** ΙΩΑ** ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ, 4. ΣΥΦ** ΤΣΑ** ΤΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ, 5.ΚΟ** ΦΩ** ΤΟΥ ΒΑΣ** ΚΑΙ 6. ΒΛΑ** ΑΙΚ**  ΤΟΥ ΣΑΚΕΛΛΑΡΗ
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ΑΔΑ: 9ΗΝΘΩ1Ρ-ΓΩΠ



Α/Α ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ 
1 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ

2

3

4

5

6

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΚΟ* ΕΜ*

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

ΙΩΑΝΝΗΣ

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΠΑ*

ΚΟΥ* ΚΥ*

ΜΑ* ΑΙ*

ΡΑ* ΑΙ*

ΣΙ* ΕΥ*

Δρ. Κυριακή Νικολαϊδου

ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΤΟΝ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΟ ΑΠΌ ΤΗΝ ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΤΙΤΛΟ ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΛΟΓΟΙ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ 

ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΓΝΩΣΗ ΧΕΙΡΙΣΜΟΥ Η/Υ

ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΓΝΩΣΗ ΧΕΙΡΙΣΜΟΥ Η/Υ

ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΓΝΩΣΗ ΧΕΙΡΙΣΜΟΥ Η/Υ

ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΤΟΝ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΟ ΑΠΌ ΤΗΝ ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΤΙΤΛΟ ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗ ΑΙΤΗΣΗ

ΚΑ*

Η Γενική Γραμματέας 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΟΙ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΚΥΡΗΞΗ ΣΟΧ 3/2023 ΓΙΑ ΤΙΣ ΘΕΣΕΙΣ ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ ΚΩΔ(100-101-102)

ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΑΔΑ: 9ΗΝΘΩ1Ρ-ΓΩΠ
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15 ΚΑ** ΣΤΕ** ΤΣΑΜΠΙΚΟΣ ΑΚ85** ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 1 13 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 11 ΟΧΙ 91 ΟΧΙ ΟΧΙ 740     50 220,00  588   1.598,00 1

16 ΚΑΛ** ΙΩΑΝ** ΤΣΑΜΠΙΚΟΣ ΑΕ95** ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 1 12 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 17,53 ΝΑΙ 61 ΟΧΙ ΟΧΙ 680     50 350,60 25 427   1.532,60 2

12 ΚΑ** ΕΥΦΗ** ΚΛΕΑΝΘΗΣ ΑΖ95** ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 1 15 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 18,00 ΟΧΙ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 860     100 360,00  7  130 1.457,00 3

24 ΚΩ** ΜΑΡΙ** ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΗ44** ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 1 11 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18,00 ΝΑΙ 54 ΟΧΙ ΟΧΙ 620     50 360,00 25 378   1.433,00 4

30 ΠΑΠ** ΜΑΡ** ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Χ824** ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 1 13 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 16,45 ΟΧΙ 24 ΟΧΙ ΟΧΙ 740     50 329,00  168   1.287,00 5

4 ΒΑ** ΑΘΗ** ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Χ822** ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 1 0 0 ΝΑΙ ΟΧΙ 1 15,00 ΝΑΙ 90 ΟΧΙ ΟΧΙ  0 300   50 300,00 25 588   1.263,00 6

23 ΚΩ** ΕΥΣΤ** ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΜ94** ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 1 9 0 ΝΑΙ ΟΧΙ 1 16 ΟΧΙ 10 ΟΧΙ ΟΧΙ 500  300   50 328,00  70   1.248,00 7

5 ΓΙΑ** ΒΑΣΙ** ΜΙΧΑΗΛ ΑΙ428** ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 17,15 ΝΑΙ 169 ΟΧΙ ΟΧΙ  0    100 343,00 25 588   1.056,00 8

6 ΓΙΑΝ** ΔΗΜ** ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΙ93** ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 1 0 8 ΟΧΙ ΟΧΙ 3 14 ΟΧΙ 10 ΟΧΙ ΟΧΙ  320  200  150 280,00  70   1.020,00 9

31 ΠΕ** ΤΣΑΜ** ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙ423** ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 1 0 0 ΝΑΙ ΟΧΙ 1 16,61 ΝΑΙ 39 ΟΧΙ ΟΧΙ  0 300   50 332,20 25 273   980,20 10

35 ΡΟ** ΚΑΘΟ** ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΗ44** ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 13,20 ΝΑΙ 109 ΟΧΙ ΟΧΙ  0    50 264,00 25 588   927,00 11

45 ΦΡΑ** ΣΤΑΜ** ΣΑΡΑΝΤΗΣ ΑΕ95** ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 14,00 ΟΧΙ 220 ΟΧΙ ΟΧΙ  0     280,00  588   868,00 12

8 ΔΙΑ** ΓΕΩ** ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΖ44** ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 1 0 0 ΝΑΙ ΟΧΙ 2 15,270 ΟΧΙ 23 ΟΧΙ ΟΧΙ  0 300   100 305,40  161   866,40 13

2 ΑΝΑ** ΑΙΚΑ** ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΒ95** ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 13 ΟΧΙ 101 ΟΧΙ ΟΧΙ  0     260,00  588   848,00 14

21 ΚΡΗ** ΜΑΡΙ** ΜΙΧΑΗΛ ΑΟ80** ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 1 10 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 14,40 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 560      288,00     848,00 15

28 ΝΙΚ** ΜΑΡ** ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΗ45** ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 12,00 ΟΧΙ 100 ΟΧΙ ΟΧΙ  0     240,00  588   828,00 16

13 ΚΑΛΑ** ΕΥΑ** ΣΑΒΒΑΣ ΑΜ94** ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 1 7 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 16,00 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 380     50 320,00     750,00 17

39 ΤΕΛ** ΕΛΙ** ΗΛΙΑΣ ΑΖ45** ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 1 0 5 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 16 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΝΑΙ  200    100 312,80    130 742,80 18

17 ΚΑΡ** ΜΗΝ** ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΗ44** ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 10,00 ΟΧΙ 66 ΟΧΙ ΟΧΙ  0    50 200,00  462   712,00 20

43 ΤΣΑ** ΜΑΡ** ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΗ44** ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 1 0 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 14,50 ΟΧΙ 44 ΟΧΙ ΟΧΙ  40     290,00  308   638,00 21

26 ΜΑΣ** ΒΑΣΙ** ΜΙΧΑΗΛ ΑΑ44** ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 1 0 11 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 13,36 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ  360     267,20     627,20 23

48 ΧΑΤΖ** ΤΣΑΜΠ** ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΑΗ94** ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 3 13,00 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ  0  200  150 260,00     610,00 24

27 ΜΠΟ** ΑΙΚΑ** ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΖ87** ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 1 0 4 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 14,00 ΟΧΙ 20 ΟΧΙ ΟΧΙ  160     280,00  140   580,00 25

41 ΣΤΟΥ** ΣΕΒ** ΠΑΥΛΟΣ ΑΗ94** ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 1 0 0 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 12,70 ΝΑΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ  0 300    254,00 25    579,00 26

9 ΖΑΓ** ΧΡΥΣΟ** ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΖ94** ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18,00 ΟΧΙ 21 ΟΧΙ ΟΧΙ  0    50 360,00  147   557,00 27

38 ΣΠΙ** ΧΡΥΣ** ΜΙΧΑΗΛ ΑΒ95** ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΝΑΙ 0 16 ΟΧΙ 11 ΟΧΙ ΟΧΙ  0   100  313,20  77   490,20 28

1 ΑΓΓ** ΑΓΓ** ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Χ82** ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 11,0 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ  0    100 220,00     320,00 29

37 ΣΑΡ** ΤΣΑ** ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΖ94** ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 14,90 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ  0     298,00     298,00 30

10 ΖΑ** ΔΙΑΜ** ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΑΙ42** ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 13,00 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ  0     260,00     260,00 31

7 ΔΗΜ** ΚΑΛΛ** ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΗ21** ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 12,20 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ  0     244,00     244,00 32

14 ΚΑΛΛ** ΣΟΦ** ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΚ28** ΟΧΙΟΧΙΟΧΙ 1 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 14 ΟΧΙ 10 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     50 280,00  70   1.440,00 33

36 ΡΟΥ** ΝΙΚ** ΠΕΤΡΟΣ ΑΙ05** ΟΧΙΟΧΙΟΧΙ 1 41 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 19,00 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040      380,00     1.420,00 35

46 ΧΑΡ** ΧΡΥΣ** ΝΙΚΟΛΑΟΣ Τ29** ΟΧΙΟΧΙΟΧΙ 1 30 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 19 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040      370,80     1.410,80 36

29 ΠΑΝ** ΚΩΝ** ΓΕΩΡΓΙΟΣ Σ93** ΟΧΙΟΧΙΟΧΙ 1 104 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 13,45 ΟΧΙ 14 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040      269,00  98   1.407,00 37

32 ΠΙΣ** ΒΑΣ** ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΖ08** ΟΧΙΟΧΙΟΧΙ 1 7 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 18 ΟΧΙ 14 ΟΧΙ ΟΧΙ 380      361,20  98   839,20 38

3 ΒΑΙ** ΚΩΝ** ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΗ29** ΟΧΙΟΧΙΟΧΙ 1 6 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 19 ΟΧΙ 18 ΟΧΙ ΟΧΙ 320      374,00  126   820,00 39

25 ΜΑΝ** ΒΑΣ** ΗΛΙΑΣ Τ28** ΟΧΙΟΧΙΟΧΙ 1 0 15 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 12 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΝΑΙ  360    50 240,00    130 780,00 41

33 ΠΟΛΎ** ΧΑΡ** ΙΑΚΩΒΟΣ ΑΚ98** ΟΧΙΟΧΙΟΧΙ 1 0 9 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 12 ΟΧΙ 5 ΟΧΙ ΟΧΙ  360     240,00  35   635,00 42

42 ΤΡΙΑ** ΔΗΜ** ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΜ90** ΟΧΙΟΧΙΟΧΙ 1 0 12 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 11 ΟΧΙ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ  360     220,00  7   587,00 43

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
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Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΡΟΔΟΥ

Υπηρεσία : ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ ΑΦΑΝΤΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

Έδρα Υπηρεσίας : ΔΗΜΟΣ ΡΟΔΟΥ

Διάρκεια Σύμβασης :  ΑΠΟ ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΕΩΣ 

31/08/2023 ΜΕ ΔΥΝΑΤΟΤΗΤΑ ΑΝΑΝΕΩΣΗΣ Η ΠΑΡΑΤΑΣΗΣ ΣΕ 
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ΑΔΑ: 9ΗΝΘΩ1Ρ-ΓΩΠ



18 ΚΑΡ** ΣΤΥΛ** ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΙ83** ΟΧΙΟΧΙΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 17,70 ΝΑΙ 26 ΟΧΙ ΟΧΙ  0     354,00 25 182   561,00 45

11 ΖΕΡ** ΚΩΝΣ** ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΗ79** ΟΧΙΟΧΙΟΧΙ 1 0 0 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 12,80 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ  0 300    256,00     556,00 46

47 ΧΑΤ** ΑΚΡ** ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΙ13** ΟΧΙΟΧΙΟΧΙ 1 0 3 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 13,00 ΟΧΙ 6 ΟΧΙ ΟΧΙ  120     260,00  42   422,00 47

20 ΚΑΤΣ** ΖΩ** ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣΑΗ44** ΟΧΙΟΧΙΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 10,00 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ  0     200,00     200,00 48

Δρ. Κυριακή Νικολαϊδου

ΠΡΟΣΛΑΜΒΑΝΟΝΤΑΙ ΟΙ 1. ΚΩ** ΜΑ** ΤΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΑΙ 2 ΠΑΠ** ΜΑ** ΤΟΥ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ

Η Γενική Γραμματέας 

ΑΔΑ: 9ΗΝΘΩ1Ρ-ΓΩΠ
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22 ΚΥΡ** ΔΕΣ** ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Χ32** ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 1 26 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 3 20 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040   200  150 400,00     1.790,00 1

15 ΚΑΛ** ΣΤΕ** ΤΣΑΜΠΙΚΟΣ ΑΚ85** ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 1 13 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 11 ΟΧΙ 91 ΟΧΙ ΟΧΙ 740     50 220,00  588   1.598,00 2

16 ΚΑΛΟ** ΙΩΑ** ΤΣΑΜΠΙΚΟΣ ΑΕ95** ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 1 12 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 17,53 ΝΑΙ 61 ΟΧΙ ΟΧΙ 680     50 350,60 25 427   1.532,60 3

12 ΚΑΒ** ΕΥΦ** ΚΛΕΑΝΘΗΣ ΑΖ95** ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 1 15 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 18,00 ΟΧΙ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 860     100 360,00  7  130 1.457,00 4

24 ΚΩΣ** ΜΑΡ** ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΗ44** ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 1 11 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18,00 ΝΑΙ 54 ΟΧΙ ΟΧΙ 620     50 360,00 25 378   1.433,00 5

30 ΠΑΠΑ** ΜΑΡ** ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Χ82** ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 1 13 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 16,45 ΟΧΙ 24 ΟΧΙ ΟΧΙ 740     50 329,00  168   1.287,00 6

4 ΒΑΣ** ΑΘ** ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Χ82** ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 1 0 0 ΝΑΙ ΟΧΙ 1 15,00 ΝΑΙ 90 ΟΧΙ ΟΧΙ  0 300   50 300,00 25 588   1.263,00 7

23 ΚΩΝ** ΕΥΣΤ** ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΜ94** ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 1 9 0 ΝΑΙ ΟΧΙ 1 16 ΟΧΙ 10 ΟΧΙ ΟΧΙ 500  300   50 328,00  70   1.248,00 8

5 ΓΙΑΛ** ΒΑΣ** ΜΙΧΑΗΛ ΑΙ42** ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 17,15 ΝΑΙ 169 ΟΧΙ ΟΧΙ  0    100 343,00 25 588   1.056,00 9

6 ΓΙΑΝ** ΔΗΜ** ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΙ93** ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 1 0 8 ΟΧΙ ΟΧΙ 3 14 ΟΧΙ 10 ΟΧΙ ΟΧΙ  320  200  150 280,00  70   1.020,00 11

34 ΠΡΕ** ΜΑΡ** ΜΙΧΑΗΛ ΑΟ81** ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18,00 ΟΧΙ 149 ΟΧΙ ΟΧΙ  0    50 360,00  588   998,00 12

31 ΠΕ** ΤΣΑΜ** ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙ42** ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 1 0 0 ΝΑΙ ΟΧΙ 1 16,61 ΝΑΙ 39 ΟΧΙ ΟΧΙ  0 300   50 332,20 25 273   980,20 13

40 ΣΑΜ** ΒΑΣΙ** ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΙ16** ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 12 ΟΧΙ 157 ΟΧΙ ΟΧΙ  0    100 240,00  588   928,00 14

35 ΡΟΔ** ΚΑΘ** ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΗ44** ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 13,20 ΝΑΙ 109 ΟΧΙ ΟΧΙ  0    50 264,00 25 588   927,00 15

45 ΦΡΑΓ** ΣΤΑΜ** ΣΑΡΑΝΤΗΣ ΑΕ95** ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 14,00 ΟΧΙ 220 ΟΧΙ ΟΧΙ  0     280,00  588   868,00 16

8 ΔΙΑΚ** ΓΕΩ** ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΖ44** ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 1 0 0 ΝΑΙ ΟΧΙ 2 15,270 ΟΧΙ 23 ΟΧΙ ΟΧΙ  0 300   100 305,40  161   866,40 17

2 ΑΝΑ** ΑΙΚ** ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΒ95** ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 13 ΟΧΙ 101 ΟΧΙ ΟΧΙ  0     260,00  588   848,00 18

21 ΚΡΗ** ΜΑΡ** ΜΙΧΑΗΛ ΑΟ80** ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 1 10 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 14,40 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 560      288,00     848,00 19

28 ΝΙΚ** ΜΑΡΙ** ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΗ45** ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 12,00 ΟΧΙ 100 ΟΧΙ ΟΧΙ  0     240,00  588   828,00 20

13 ΚΑΛΑ** ΕΥΑ** ΣΑΒΒΑΣ ΑΜ94** ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 1 7 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 16,00 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 380     50 320,00     750,00 21

39 ΤΕ** ΕΛΙ** ΗΛΙΑΣ ΑΖ45** ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 1 0 5 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 16 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΝΑΙ  200    100 312,80    130 742,80 22

17 ΚΑΡ** ΜΗΝ** ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΗ44** ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 10,00 ΟΧΙ 66 ΟΧΙ ΟΧΙ  0    50 200,00  462   712,00 23

43 ΤΣΑ** ΜΑΡ** ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΗ44** ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 1 0 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 14,50 ΟΧΙ 44 ΟΧΙ ΟΧΙ  40     290,00  308   638,00 24

26 ΜΑΣ** ΒΑΣΙ** ΜΙΧΑΗΛ ΑΑ44** ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 1 0 11 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 13,36 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ  360     267,20     627,20 25

48 ΧΑΤΖΗ** ΤΣΑΜ** ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΑΗ94** ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 3 13,00 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ  0  200  150 260,00     610,00 26

27 ΜΠΟ** ΑΙΚΑ** ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΖ87** ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 1 0 4 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 14,00 ΟΧΙ 20 ΟΧΙ ΟΧΙ  160     280,00  140   580,00 27

41 ΣΤΟΥ** ΣΕΒ** ΠΑΥΛΟΣ ΑΗ94** ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 1 0 0 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 12,70 ΝΑΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ  0 300    254,00 25    579,00 28

9 ΖΑΓΟ** ΧΡΥΣΟ** ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΖ94** ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18,00 ΟΧΙ 21 ΟΧΙ ΟΧΙ  0    50 360,00  147   557,00 29

38 ΣΠΙ** ΧΡΥΣΑ** ΜΙΧΑΗΛ ΑΒ95** ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 16 ΟΧΙ 11 ΟΧΙ ΟΧΙ  0     313,20  77   390,20 30

37 ΣΑΡΑ** ΤΣΑΜ** ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΖ94** ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 14,90 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ  0     298,00     298,00 31

10 ΖΑΚ** ΔΙΑΜ** ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΑΙ42** ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 13,00 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ  0     260,00     260,00 32

7 ΔΗΜ** ΚΑΛΛ** ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΗ21** ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 12,20 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ  0     244,00     244,00 33

14 ΚΑΛ** ΣΟΦ** ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΚ28** ΟΧΙΟΧΙΟΧΙ 1 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 14 ΟΧΙ 10 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     50 280,00  70   1.440,00 34

36 ΡΟΥ** ΝΙΚΟ** ΠΕΤΡΟΣ ΑΙ05** ΟΧΙΟΧΙΟΧΙ 1 41 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 19,00 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040      380,00     1.420,00 35

46 ΧΑΡ** ΧΡΥΣ** ΝΙΚΟΛΑΟΣ Τ29** ΟΧΙΟΧΙΟΧΙ 1 30 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 19 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040      370,80     1.410,80 36

29 ΠΑΝΑ** ΚΩΝ** ΓΕΩΡΓΙΟΣ Σ93** ΟΧΙΟΧΙΟΧΙ 1 104 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 13,45 ΟΧΙ 14 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040      269,00  98   1.407,00 37

32 ΠΙΣ** ΒΑΣΙ** ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΖ08** ΟΧΙΟΧΙΟΧΙ 1 7 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 18 ΟΧΙ 14 ΟΧΙ ΟΧΙ 380      361,20  98   839,20 38
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Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΡΟΔΟΥ ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

Υπηρεσία : ΔΗΜΟΤΙΚΟΣ ΠΑΙΔΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ 

ΠΑΡΑΔΕΙΣΙΟΥ                               
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ
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Διάρκεια Σύμβασης :  ΑΠΟ ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ ΤΗΣ 

ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΕΩΣ 31/08/2023 ΜΕ ΔΥΝΑΤΟΤΗΤΑ 

ΑΝΑΝΕΩΣΗΣ Η ΠΑΡΑΤΑΣΗΣ ΣΕ ΠΕΡΙΠΤΩΣΗ ΣΥΝΕΧΙΣΗΣ 

ΤΗΣ ΔΡΑΣΗΣ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 104

Ειδικότητα :  ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ
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3 ΒΑ** ΚΩΝ** ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΗ29** ΟΧΙΟΧΙΟΧΙ 1 6 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 19 ΟΧΙ 18 ΟΧΙ ΟΧΙ 320      374,00  126   820,00 39

25 ΜΑΝ** ΒΑΣΙ** ΗΛΙΑΣ Τ28** ΟΧΙΟΧΙΟΧΙ 1 0 15 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 12 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΝΑΙ  360    50 240,00    130 780,00 40

33 ΠΟΛΎ** ΧΑΡΙ** ΙΑΚΩΒΟΣ ΑΚ98** ΟΧΙΟΧΙΟΧΙ 1 0 9 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 12 ΟΧΙ 5 ΟΧΙ ΟΧΙ  360     240,00  35   635,00 41

42 ΤΡΙΑ** ΔΗΜ** ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΜ90** ΟΧΙΟΧΙΟΧΙ 1 0 12 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 11 ΟΧΙ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ  360     220,00  7   587,00 42

18 ΚΑΡΑ** ΣΤΥΛ** ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΙ83** ΟΧΙΟΧΙΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 17,70 ΝΑΙ 26 ΟΧΙ ΟΧΙ  0     354,00 25 182   561,00 44

19 ΚΑΡ** ΣΟΦ** ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΙ92** ΟΧΙΟΧΙΟΧΙ 1 4 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 12,00 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 200      240,00     440,00 45

47 ΧΑΤΖΗ** ΑΚΡΙ** ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΙ13** ΟΧΙΟΧΙΟΧΙ 1 0 3 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 13,00 ΟΧΙ 6 ΟΧΙ ΟΧΙ  120     260,00  42   422,00 46

20 ΚΑΤΣ** ΖΩ** ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣΑΗ44** ΟΧΙΟΧΙΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 10,00 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ  0     200,00     200,00 47

Δρ. Κυριακή Νικολαϊδου

ΠΡΟΣΛΑΜΒΑΝΕΤΑΙ Η ΚΥΡ** ΔΕΣΠ**  ΤΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

Η Γενική Γραμματέας 

ΑΔΑ: 9ΗΝΘΩ1Ρ-ΓΩΠ
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44 ΤΣΑ** ΣΟΦ** ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΑΖ95** ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 1 35 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 15,00 ΟΧΙ 24 ΟΧΙ ΝΑΙ 1040     50 300,00  168  130 1.688,00 1

15 ΚΑΛΛ** ΣΤΕ** ΤΣΑΜΠΙΚΟΣ ΑΚ85** ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 1 13 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 11 ΟΧΙ 91 ΟΧΙ ΟΧΙ 740     50 220,00  588   1.598,00 2

16 ΚΑΛΟ** ΙΩΑ** ΤΣΑΜΠΙΚΟΣ ΑΕ95** ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 1 12 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 17,53 ΝΑΙ 61 ΟΧΙ ΟΧΙ 680     50 350,60 25 427   1.532,60 3

12 ΚΑΒΟ** ΕΥΦ** ΚΛΕΑΝΘΗΣ ΑΖ95** ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 1 15 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 18,00 ΟΧΙ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 860     100 360,00  7  130 1.457,00 4

24 ΚΩΣ** ΜΑΡ** ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΗ44** ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 1 11 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18,00 ΝΑΙ 54 ΟΧΙ ΟΧΙ 620     50 360,00 25 378   1.433,00 5

30 ΠΑΠΑ** ΜΑΡΙ** ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Χ82** ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 1 13 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 16,45 ΟΧΙ 24 ΟΧΙ ΟΧΙ 740     50 329,00  168   1.287,00 6

4 ΒΑΣΙ** ΑΘΗ** ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Χ82** ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 1 0 0 ΝΑΙ ΟΧΙ 1 15,00 ΝΑΙ 90 ΟΧΙ ΟΧΙ  0 300   50 300,00 25 588   1.263,00 7

23 ΚΩΝΣΤ** ΕΥΣΤ** ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΜ94** ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 1 9 0 ΝΑΙ ΟΧΙ 1 16 ΟΧΙ 10 ΟΧΙ ΟΧΙ 500  300   50 328,00  70   1.248,00 8

5 ΓΙΑΛΛ** ΒΑΣΙ** ΜΙΧΑΗΛ ΑΙ42** ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 17,15 ΝΑΙ 169 ΟΧΙ ΟΧΙ  0    100 343,00 25 588   1.056,00 9

6 ΓΙΑΝ** ΔΗΜ** ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΙ93** ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 1 0 8 ΟΧΙ ΟΧΙ 3 14 ΟΧΙ 10 ΟΧΙ ΟΧΙ  320  200  150 280,00  70   1.020,00 10

34 ΠΡΕ** ΜΑΡ** ΜΙΧΑΗΛ ΑΟ81** ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18,00 ΟΧΙ 149 ΟΧΙ ΟΧΙ  0    50 360,00  588   998,00 11

31 ΠΕ** ΤΣΑ** ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙ42** ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 1 0 0 ΝΑΙ ΟΧΙ 1 16,61 ΝΑΙ 39 ΟΧΙ ΟΧΙ  0 300   50 332,20 25 273   980,20 12

40 ΣΑΜ** ΒΑΣ** ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΙ167** ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 12 ΟΧΙ 157 ΟΧΙ ΟΧΙ  0    100 240,00  588   928,00 13

35 ΡΟΔ** ΚΑΘ** ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΗ44** ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 13,20 ΝΑΙ 109 ΟΧΙ ΟΧΙ  0    50 264,00 25 588   927,00 14

45 ΦΡΑΓ** ΣΤΑ** ΣΑΡΑΝΤΗΣ ΑΕ95** ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 14,00 ΟΧΙ 220 ΟΧΙ ΟΧΙ  0     280,00  588   868,00 15

8 ΔΙΑ** ΓΕΩ** ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΖ44** ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 1 0 0 ΝΑΙ ΟΧΙ 2 15,270 ΟΧΙ 23 ΟΧΙ ΟΧΙ  0 300   100 305,40  161   866,40 16

2 ΑΝΑ** ΑΙΚ** ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΒ95** ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 13 ΟΧΙ 101 ΟΧΙ ΟΧΙ  0     260,00  588   848,00 17

21 ΚΡΗ** ΜΑΡ** ΜΙΧΑΗΛ ΑΟ80** ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 1 10 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 14,40 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 560      288,00     848,00 18

28 ΝΙΚ** ΜΑ** ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΗ45** ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 12,00 ΟΧΙ 100 ΟΧΙ ΟΧΙ  0     240,00  588   828,00 19

13 ΚΑΛΑ** ΕΥΑ** ΣΑΒΒΑΣ ΑΜ94** ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 1 7 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 16,00 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 380     50 320,00     750,00 20

39 ΤΕΛ** ΕΛΙ** ΗΛΙΑΣ ΑΖ45** ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 1 0 5 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 16 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΝΑΙ  200    100 312,80    130 742,80 21

17 ΚΑΡΑ** ΜΗΝ** ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΗ44** ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 10,00 ΟΧΙ 66 ΟΧΙ ΟΧΙ  0    50 200,00  462   712,00 23

43 ΤΣΑ** ΜΑΡ** ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΗ44** ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 1 0 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 14,50 ΟΧΙ 44 ΟΧΙ ΟΧΙ  40     290,00  308   638,00 24

26 ΜΑΣ** ΒΑΣΙ** ΜΙΧΑΗΛ ΑΑ44** ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 1 0 11 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 13,36 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ  360     267,20     627,20 25

48 ΧΑΤΖΗ** ΤΣΑ** ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΑΗ94** ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 3 13,00 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ  0  200  150 260,00     610,00 26

27 ΜΠΟ** ΑΙΚΑ** ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΖ87** ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 1 0 4 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 14,00 ΟΧΙ 20 ΟΧΙ ΟΧΙ  160     280,00  140   580,00 27

41 ΣΤΟΥ** ΣΕΒ** ΠΑΥΛΟΣ ΑΗ94** ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 1 0 0 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 12,70 ΝΑΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ  0 300    254,00 25    579,00 28

9 ΖΑΓΟ** ΧΡΥΣ** ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΖ94** ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18,00 ΟΧΙ 21 ΟΧΙ ΟΧΙ  0    50 360,00  147   557,00 30

38 ΣΠΙ** ΧΡΥ** ΜΙΧΑΗΛ ΑΒ95** ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 16 ΟΧΙ 11 ΟΧΙ ΟΧΙ  0     313,20  77   390,20 31

1 ΑΓΓΕ** ΑΓΓ** ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Χ82** ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 11,0 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ  0    100 220,00     320,00 32

37 ΣΑΡΑ** ΤΣΑ** ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΖ94** ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 14,90 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ  0     298,00     298,00 33

10 ΖΑΚ** ΔΙΑΜ** ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΑΙ42** ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 13,00 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ  0     260,00     260,00 34

7 ΔΗΜΟ** ΚΑΛ** ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΗ21** ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 12,20 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ  0     244,00     244,00 35

14 ΚΑΛΛ** ΣΟ** ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΚ28** ΟΧΙΟΧΙΟΧΙ 1 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 14 ΟΧΙ 10 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     50 280,00  70   1.440,00 36

36 ΡΟΥ** ΝΙΚΟ** ΠΕΤΡΟΣ ΑΙ05** ΟΧΙΟΧΙΟΧΙ 1 41 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 19,00 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040      380,00     1.420,00 37

46 ΧΑΡΤ** ΧΡΥΣ** ΝΙΚΟΛΑΟΣ Τ29** ΟΧΙΟΧΙΟΧΙ 1 30 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 19 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040      370,80     1.410,80 38

32 ΠΙΣΤ** ΒΑΣ** ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΖ08** ΟΧΙΟΧΙΟΧΙ 1 7 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 18 ΟΧΙ 14 ΟΧΙ ΟΧΙ 380      361,20  98   839,20 39

ΘΕΣΕΙΣ:4

s
o

rt
 Σ

Υ
Ν

Ο
Λ

Ο
 Μ

Ο
Ν

Α
Δ

Ω
Ν

Σ
ει

ρ
ά

 Κ
α

τά
τα

ξη
ς

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(1
α

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(1
β

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

 (
2
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

 (
3
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

 (
4
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

 (
5
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(6
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(7
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(8
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(9
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(1
0
)

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 105

Α
.Μ

.

Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΡΟΔΟΥ

3/2023

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

Ειδικότητα :  ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

ΚΡΙΤΗΡΙΑ

Ε
Π

Ω
Ν

Υ
Μ

Ο

Ο
Ν

Ο
Μ

Α

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
 Π

Α
Τ

Ρ
Ο

Σ

Α
Ρ

ΙΘ
Μ

.

 Τ
Α

Υ
Τ

Ο
Τ

.

Κ
Ω

Λ
Υ

Μ
Α

 3
Μ

Η
Ν

O
Y

 Π
.Δ

. 
1
6
4
/2

0
0
4
 ά

ρ
θ
ρ

ο
 5

 

Κ
Ω

Λ
Υ

Μ
Α

 8
Μ

Η
Ν

Η
Σ

 Α
Π

Α
Σ

Χ
Ο

Λ
Η

Σ
Η

Σ
 

Ε
Ν

Τ
Ο

Π
ΙΟ

Τ
Η

Τ
Α

Κ
Υ

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
Σ

Ο
Ν

Τ
Α

(1
) 

/ 
Σ

Ε
ΙΡ

Α
 Ε

Π
ΙΚ

Ο
Υ

Ρ
ΙΑ

Σ

Υπηρεσία : ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ ΙΑΛΥΣΟΥ                             ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. :

Έδρα Υπηρεσίας : ΔΗΜΟΣ ΡΟΔΟΥ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ

Διάρκεια Σύμβασης :  ΑΠΟ ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ ΤΗΣ 
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3 ΒΑΙ** ΚΩΝ** ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΗ29** ΟΧΙΟΧΙΟΧΙ 1 6 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 19 ΟΧΙ 18 ΟΧΙ ΟΧΙ 320      374,00  126   820,00 40

25 ΜΑΝΔ** ΒΑΣ** ΗΛΙΑΣ Τ28** ΟΧΙΟΧΙΟΧΙ 1 0 15 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 12 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΝΑΙ  360    50 240,00    130 780,00 41

33 ΠΟΛΎ** ΧΑΡ** ΙΑΚΩΒΟΣ ΑΚ98** ΟΧΙΟΧΙΟΧΙ 1 0 9 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 12 ΟΧΙ 5 ΟΧΙ ΟΧΙ  360     240,00  35   635,00 42

42 ΤΡΙΑ** ΔΗΜ** ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΜ90** ΟΧΙΟΧΙΟΧΙ 1 0 12 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 11 ΟΧΙ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ  360     220,00  7   587,00 43

18 ΚΑΡΑ** ΣΤΥΛ** ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΙ83** ΟΧΙΟΧΙΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 17,70 ΝΑΙ 26 ΟΧΙ ΟΧΙ  0     354,00 25 182   561,00 44

11 ΖΕΡ** ΚΩΝ** ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΗ79** ΟΧΙΟΧΙΟΧΙ 1 0 0 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 12,80 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ  0 300    256,00     556,00 45

19 ΚΑΡΙ** ΣΟ** ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΙ92** ΟΧΙΟΧΙΟΧΙ 1 4 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 12,00 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 200      240,00     440,00 46

47 ΧΑΤΖΗ** ΑΚΡΙ** ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΙ13** ΟΧΙΟΧΙΟΧΙ 1 0 3 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 13,00 ΟΧΙ 6 ΟΧΙ ΟΧΙ  120     260,00  42   422,00 47

20 ΚΑΤΣ** ΖΩ** ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣΑΗ44** ΟΧΙΟΧΙΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 10,00 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ  0     200,00     200,00 48

Δρ. Κυριακή Νικολαϊδου

Η Γενική Γραμματέας 

ΠΡΟΣΛΑΜΒΑΝΟΝΤΑΙ ΟΙ 1. ΤΣΑ**  ΣΟΦ** ΤΟΥ ΑΧΙΛΛΕΑ, 2. ΚΑΛ** ΣΤΕ** ΤΟΥ ΤΣΑΜΠΙΚΟΥ, 3. ΚΑΛ** ΙΩΑ** ΤΟΥ ΤΣΑΜΠΙΚΟΥ ΚΑΙ 4. ΚΑΒ** ΕΦ** ΤΟΥ ΚΛΕΑΝΘΗ

ΑΔΑ: 9ΗΝΘΩ1Ρ-ΓΩΠ
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10 ΚΑΡ** ΕΙΡ** ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΑΟ81* ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 11 0 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 166 ΟΧΙ ΟΧΙ 620  300    588   1.508,00 1

25 ΠΑΡ** ΔΕΣ** ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΗ44** ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 0 8 ΝΑΙ ΟΧΙ 2 94 ΟΧΙ ΟΧΙ  320 300   100 588   1.308,00 2

9 ΚΑΡΑ** ΕΛΕ** ΜΙΧΑΗΛ φ22** ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 22 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 36 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040      252   1.292,00 3

17 ΚΥΡΙ** ΕΙΡ** ΜΙΧΑΗΛ ΑΝ44** ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 106 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 21 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040      147   1.187,00 4

11 ΚΑΤΤ** ΕΛΕΥ** ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ44** ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 0 9 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 71 ΟΧΙ ΟΧΙ  360 300    497   1.157,00 5

30 ΣΚΡΕ** ΑΝ** ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙ76** ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 0 0 ΝΑΙ ΟΧΙ 2 111 ΟΧΙ ΟΧΙ  0 300   100 588   988,00 6

38 ΨΥΛΟ** ΚΛΕ** ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΗ94** ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 0 0 ΝΑΙ ΟΧΙ 2 102 ΟΧΙ ΟΧΙ  0 300   100 588   988,00 7

19 ΜΑΝΩ** ΚΑΛ** ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΜ45** ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 0 0 ΝΑΙ ΟΧΙ 1 169 ΟΧΙ ΟΧΙ  0 300   50 588   938,00 8

33 ΧΑΤ** ΚΑΛ** ΓΕΩΡΓΙΟΣ P28** ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 0 0 ΟΧΙ ΝΑΙ 3 115 ΟΧΙ ΟΧΙ  0  200  150 588   938,00 9

5 ΔΙΑΚΟ** ΓΕΩΡ** ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΜ56** ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 0 8 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 207 ΟΧΙ ΟΧΙ  320     588   908,00 10

24 ΠΑΠ** ΑΝ* ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΖ44** ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 0 0 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 159 ΟΧΙ ΟΧΙ  0 300    588   888,00 11

29 ΣΑΚΡ** ΜΑΡ** ΚΥΡΙΑΚΟΣ Π14** ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 0 0 ΟΧΙ ΝΑΙ 2 99 ΟΧΙ ΟΧΙ  0  200  100 588   888,00 12

31 ΥΨΗ** ΣΩΤΗ** ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝ44** ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 0 2 ΟΧΙ ΝΑΙ 0 109 ΟΧΙ ΟΧΙ  80  200   588   868,00 13

1 ΑΡΑ** ΕΜΜΑ** ΜΙΧΑΗΛ ΑΚ46** ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 0 3 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 132 ΟΧΙ ΟΧΙ  120    100 588   808,00 14

32 ΦΩΤΕ** ΑΙΚΑ** ΙΩΑΝΝΗΣ Λ39** ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 0 4 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 33 ΟΧΙ ΟΧΙ  160 300    231   691,00 15

18 ΜΑΓΚΑ** ΣΕΒ** ΜΙΧΑΗΛ ΑΙ42** ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 119 ΟΧΙ ΟΧΙ  0    100 588   688,00 16

8 ΚΑΝΤΙ** ΤΣΑΜ** ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΚ46** ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 0 9 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 32 ΟΧΙ ΟΧΙ  360    100 224   684,00 17

14 ΚΟΛΑ** ΧΡΥΣ** ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑP45** ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 121 ΟΧΙ ΟΧΙ  0    50 588   638,00 18

6 ΚΑΖΑ** ΔΑΦ** ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΑΗ95** ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 180 ΟΧΙ ΟΧΙ  0     588   588,00 19

7 ΚΑΛΟ** ΕΛΕ** ΙΩΑΝΝΗΣ Χ82** ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 122 ΟΧΙ ΟΧΙ  0     588   588,00 20

12 ΚΕΦΑ** ΜΑΡ** ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Λ39** ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 111 ΟΧΙ ΟΧΙ  0     588   588,00 21

21 ΜΠΛΟ** ΔΕΣΠ** ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΙ43** ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 186 ΟΧΙ ΟΧΙ  0     588   588,00 22

16 ΚΟΥΜ** ΣΤΑΜ** ΗΛΙΑΣ ΑΖ44** ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 83 ΟΧΙ ΟΧΙ  0     581   581,00 23

35 ΧΑΤΖ** ΑΝΑ** ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΑ34** ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 8 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 17 ΟΧΙ ΟΧΙ 440      119   559,00 24

27 ΠΙΛ** ΑΝ** ΜΙΚΕΣ Χ82** ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 0 6 ΟΧΙ ΝΑΙ 2 0 ΟΧΙ ΟΧΙ  240  200  100    540,00 25

23 ΞΥ** ΠΑΡΑ** ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΖ45** ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 27 ΟΧΙ ΟΧΙ  0    50 189   239,00 26

37 ΧΡΙΣΤ** ΔΗΜ** ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Φ43** ΟΧΙΟΧΙΟΧΙ 19 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 156 ΟΧΙ ΝΑΙ 1040     50 588  130 1.808,00 27

ΘΕΣΕΙΣ:1

Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΡΟΔΟΥ

Υπηρεσία :ΔΗΜΟΤΙΚΟΣ ΠΑΙΔΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ 

ΠΑΡΑΔΕΙΣΙΟΥ                                      
Έδρα Υπηρεσίας :ΔΗΜΟΣ ΡΟΔΟΥ
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Η Γενική Γραμματέας 

Δρ. Κυριακή Νικολαϊδου

Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. :3/2023

Διάρκεια Σύμβασης :  ΑΠΟ ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ ΤΗΣ 

ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΕΩΣ 31/08/2023 ΜΕ ΔΥΝΑΤΟΤΗΤΑ 

ΑΝΑΝΕΩΣΗΣ Η ΠΑΡΑΤΑΣΗΣ ΣΕ ΠΕΡΙΠΤΩΣΗ ΣΥΝΕΧΙΣΗΣ 

ΤΗΣ ΔΡΑΣΗΣ

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΥΕ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 106

Ειδικότητα :  ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ 

ΑΔΑ: 9ΗΝΘΩ1Ρ-ΓΩΠ
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10 ΚΑΡΠ** ΕΙΡ** ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΑΟ81** ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 11 0 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 166 ΟΧΙ ΟΧΙ 620  300    588   1.508,00 1

25 ΠΑΡΔ** ΔΕΣ** ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΗ44** ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 0 8 ΝΑΙ ΟΧΙ 2 94 ΟΧΙ ΟΧΙ  320 300   100 588   1.308,00 2

9 ΚΑΡΑ** ΕΛΕΥ** ΜΙΧΑΗΛ φ22** ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 22 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 36 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040      252   1.292,00 3

17 ΚΥΡ** ΕΙΡΗ** ΜΙΧΑΗΛ ΑΝ44** ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 106 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 21 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040      147   1.187,00 4

11 ΚΑΤΤ** ΕΛΕΥ** ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ44** ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 0 9 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 71 ΟΧΙ ΟΧΙ  360 300    497   1.157,00 5

2 ΓΕΩ** ΑΝΝΟ** ΚΩΣΤΑΣ ΑΖ44** ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 0 10 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 116 ΟΧΙ ΝΑΙ  360     588  130 1.078,00 6

30 ΣΚΡΕ** ΑΝΝ** ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙ76** ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 0 0 ΝΑΙ ΟΧΙ 2 111 ΟΧΙ ΟΧΙ  0 300   100 588   988,00 7

38 ΨΥΛ** ΚΛΕΟ** ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΗ94** ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 0 0 ΝΑΙ ΟΧΙ 2 102 ΟΧΙ ΟΧΙ  0 300   100 588   988,00 8

19 ΜΑ** ΚΑΛΛΙ** ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΜ45** ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 0 0 ΝΑΙ ΟΧΙ 1 169 ΟΧΙ ΟΧΙ  0 300   50 588   938,00 9

33 ΧΑΤΖΗ** ΚΑΛΛΙΟ** ΓΕΩΡΓΙΟΣ P28** ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 0 0 ΟΧΙ ΝΑΙ 3 115 ΟΧΙ ΟΧΙ  0  200  150 588   938,00 10

5 ΔΙΑΚ** ΓΕΩΡ** ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΜ56** ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 0 8 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 207 ΟΧΙ ΟΧΙ  320     588   908,00 11

24 ΠΑΠΑ** ΑΝΝ** ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΖ44** ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 0 0 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 159 ΟΧΙ ΟΧΙ  0 300    588   888,00 12

29 ΣΑΚΡ** ΜΑΡ** ΚΥΡΙΑΚΟΣ Π14** ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 0 0 ΟΧΙ ΝΑΙ 2 99 ΟΧΙ ΟΧΙ  0  200  100 588   888,00 13

31 ΥΨΗ** ΣΩΤΗ** ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝ44** ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 0 2 ΟΧΙ ΝΑΙ 0 109 ΟΧΙ ΟΧΙ  80  200   588   868,00 14

1 ΑΡΑ** ΕΜΜ** ΜΙΧΑΗΛ ΑΚ46** ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 0 3 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 132 ΟΧΙ ΟΧΙ  120    100 588   808,00 15

32 ΦΩΤΕ** ΑΙΚΑ** ΙΩΑΝΝΗΣ Λ39** ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 0 4 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 33 ΟΧΙ ΟΧΙ  160 300    231   691,00 16

18 ΜΑΓΚΑ** ΣΕΒ** ΜΙΧΑΗΛ ΑΙ42** ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 119 ΟΧΙ ΟΧΙ  0    100 588   688,00 17

8 ΚΑΝΤΙ** ΤΣΑΜ** ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΚ46** ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 0 9 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 32 ΟΧΙ ΟΧΙ  360    100 224   684,00 18

14 ΚΟΛΑ** ΧΡΥΣ** ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑP45** ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 121 ΟΧΙ ΟΧΙ  0    50 588   638,00 19

6 ΚΑΖΑ** ΔΑΦ** ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΑΗ95** ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 180 ΟΧΙ ΟΧΙ  0     588   588,00 20

7 ΚΑΛ** ΕΛΕ** ΙΩΑΝΝΗΣ Χ82** ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 122 ΟΧΙ ΟΧΙ  0     588   588,00 21

12 ΚΕΦ** ΜΑΡ** ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Λ39** ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 111 ΟΧΙ ΟΧΙ  0     588   588,00 22

21 ΜΠΛΟ** ΔΕΣ** ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΙ43** ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 186 ΟΧΙ ΟΧΙ  0     588   588,00 23

28 ΣΑΚΕ** ΔΙΚ** ΜΙΧΑΗΛ ΑP45** ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 2 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 137 ΟΧΙ ΟΧΙ  0     588   588,00 24

36 ΧΑΤΖΗ** ΕΦΡΟ** ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΕ99** ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 141 ΟΧΙ ΟΧΙ  0     588   588,00 25

16 ΚΟΥ** ΣΤΑΜ** ΗΛΙΑΣ ΑΖ44** ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 83 ΟΧΙ ΟΧΙ  0     581   581,00 26

35 ΧΑΤΖΗ** ΑΝΑ** ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΑ34** ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 8 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 17 ΟΧΙ ΟΧΙ 440      119   559,00 27

27 ΠΙΛΑ** ΑΝ** ΜΙΚΕΣ Χ82** ΟΧΙ ΝΑΙ 0 6 ΟΧΙ ΝΑΙ 2 0 ΟΧΙ ΟΧΙ  240  200  100    540,00 28

23 ΞΥΠ** ΠΑΡΑ** ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΖ45** ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 27 ΟΧΙ ΟΧΙ  0    50 189   239,00 29

37 ΧΡΙΣΤ** ΔΗΜ** ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Φ43** ΟΧΙΟΧΙΟΧΙ 19 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 156 ΟΧΙ ΝΑΙ 1040     50 588  130 1.808,00 30

20 ΜΗΤ** ΔΗΜ** ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟ97** ΟΧΙΟΧΙΟΧΙ 0 0 ΝΑΙ ΟΧΙ 1 0 ΟΧΙ ΟΧΙ  0 300   50    350,00 31
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Η Γενική Γραμματέας 

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΥΕ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 107

Ειδικότητα :  ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ 

ΑΔΑ: 9ΗΝΘΩ1Ρ-ΓΩΠ
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25 ΠΑΡ** ΔΕΣ** ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΗ44** ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 0 8 ΝΑΙ ΟΧΙ 2 94 ΟΧΙ ΟΧΙ  320 300   100 588   1.308,00 1

9 ΚΑΡΑ** ΕΛΕΥ** ΜΙΧΑΗΛ φ22** ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 22 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 36 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040      252   1.292,00 2

11 ΚΑΤΤ** ΕΛΕΥ** ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ44** ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 0 9 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 71 ΟΧΙ ΟΧΙ  360 300    497   1.157,00 3

13 ΚΟΛ** ΦΛΩ** ΙΑΚΩΒΟΣ Χ32** ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 8 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 90 ΟΧΙ ΟΧΙ 440     100 588   1.128,00 4

24 ΠΑΠ** ΑΝΝ** ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΖ44** ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 0 0 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 159 ΟΧΙ ΟΧΙ  0 300    588   888,00 5

29 ΣΑΚ** ΜΑΡ** ΚΥΡΙΑΚΟΣ Π14** ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 0 0 ΟΧΙ ΝΑΙ 2 99 ΟΧΙ ΟΧΙ  0  200  100 588   888,00 6

31 ΥΨΗ** ΣΩΤ** ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝ44** ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 0 2 ΟΧΙ ΝΑΙ 0 109 ΟΧΙ ΟΧΙ  80  200   588   868,00 7

1 ΑΡΑ** ΕΜΜ** ΜΙΧΑΗΛ ΑΚ46** ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 0 3 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 132 ΟΧΙ ΟΧΙ  120    100 588   808,00 8

32 ΦΩΤ** ΑΙΚ** ΙΩΑΝΝΗΣ Λ39** ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 0 4 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 33 ΟΧΙ ΟΧΙ  160 300    231   691,00 9

18 ΜΑΓΚ** ΣΕΒ** ΜΙΧΑΗΛ ΑΙ42** ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 119 ΟΧΙ ΟΧΙ  0    100 588   688,00 10

26 ΠΕ** ΒΑΣΙ** ΜΙΧΑΗΛ ΑΕ95** ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 143 ΟΧΙ ΟΧΙ  0    100 588   688,00 11

34 ΧΑΡΤ** ΕΛΕ** ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΑΕ44** ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 206 ΟΧΙ ΟΧΙ  0    100 588   688,00 12

8 ΚΑΝΤ** ΤΣΑΜ** ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΚ46** ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 0 9 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 32 ΟΧΙ ΟΧΙ  360    100 224   684,00 13

14 ΚΟΛ** ΧΡΥΣ** ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑP45** ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 121 ΟΧΙ ΟΧΙ  0    50 588   638,00 14

6 ΚΑΖΑ** ΔΑΦ** ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΑΗ95** ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 180 ΟΧΙ ΟΧΙ  0     588   588,00 15

7 ΚΑΛ** ΕΛΕ** ΙΩΑΝΝΗΣ Χ82** ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 122 ΟΧΙ ΟΧΙ  0     588   588,00 16

16 ΚΟΥ** ΣΤΑΜ** ΗΛΙΑΣ ΑΖ44** ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 83 ΟΧΙ ΟΧΙ  0     581   581,00 17

37 ΧΡΙ** ΔΗΜ** ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Φ43** ΟΧΙΟΧΙΟΧΙ 19 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 156 ΟΧΙ ΝΑΙ 1040     50 588  130 1.808,00 18
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Ειδικότητα :  ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ 
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(1α) (1β) (2) (3) (5) (6) (7) (8)

25 ΠΑΡ** ΔΕΣΠ** ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΗ44** ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 0 8 ΝΑΙ ΟΧΙ 2 94 ΟΧΙ ΟΧΙ  320 300   100 588   1.308,00 1

9 ΚΑΡΑ** ΕΛΕΥ** ΜΙΧΑΗΛ φ22** ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 22 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 36 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040      252   1.292,00 2

11 ΚΑΤΤ** ΕΛΕΥ** ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ44** ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 0 9 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 71 ΟΧΙ ΟΧΙ  360 300    497   1.157,00 3

22 ΝΤΟΛ** ΕΛΙ** ΠΕΤΡΟΣ ΑΕ44** ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 0 6 ΟΧΙ ΝΑΙ 3 78 ΟΧΙ ΟΧΙ  240  200  150 546   1.136,00 4

13 ΚΟΛ** ΦΛΩ** ΙΑΚΩΒΟΣ Χ32** ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 8 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 90 ΟΧΙ ΟΧΙ 440     100 588   1.128,00 5

31 ΥΨΗ** ΣΩΤΗ** ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝ44** ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 0 2 ΟΧΙ ΝΑΙ 0 109 ΟΧΙ ΟΧΙ  80  200   588   868,00 6

1 ΑΡΑ** ΕΜΜ** ΜΙΧΑΗΛ ΑΚ46** ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 0 3 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 132 ΟΧΙ ΟΧΙ  120    100 588   808,00 7

32 ΦΩΤ** ΑΙΚΑ** ΙΩΑΝΝΗΣ Λ39** ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 0 4 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 33 ΟΧΙ ΟΧΙ  160 300    231   691,00 8

18 ΜΑΓ** ΣΕΒ** ΜΙΧΑΗΛ ΑΙ42** ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 119 ΟΧΙ ΟΧΙ  0    100 588   688,00 9

8 ΚΑΝΤ** ΤΣΑΜ** ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΚ46** ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 0 9 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 32 ΟΧΙ ΟΧΙ  360    100 224   684,00 10

4 ΔΙΑΚ** ΜΑΡΙ** ΛΟΥΚΑΣ ΑΕ95** ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 0 0 ΟΧΙ ΝΑΙ 3 47 ΟΧΙ ΟΧΙ  0  200  150 329   679,00 11

14 ΚΟΛ** ΧΡΥΣ** ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑP45** ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 121 ΟΧΙ ΟΧΙ  0    50 588   638,00 12

6 ΚΑΖΑ** ΔΑΦ** ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΑΗ95** ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 180 ΟΧΙ ΟΧΙ  0     588   588,00 13

16 ΚΟΥ** ΣΤΑΜ** ΗΛΙΑΣ ΑΖ44** ΟΧΙΟΧΙ ΝΑΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 83 ΟΧΙ ΟΧΙ  0     581   581,00 14

37 ΧΡΙΣΤ** ΔΗΜ** ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Φ43** ΟΧΙΟΧΙΟΧΙ 19 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 156 ΟΧΙ ΝΑΙ 1040     50 588  130 1.808,00 15

3 ΓΙΑΝ** ΧΑΡΙ** ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΗ94* ΟΧΙΟΧΙΟΧΙ 0 9 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 133 ΟΧΙ ΟΧΙ  360    100 588   1.048,00 16
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Διάρκεια Σύμβασης :  ΑΠΟ ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ ΤΗΣ 

ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΕΩΣ  31/08/2023 ΜΕ ΔΥΝΑΤΟΤΗΤΑ 

ΑΝΑΝΕΩΣΗΣ Η ΠΑΡΑΤΑΣΗΣ ΣΕ ΠΕΡΙΠΤΩΣΗ ΣΥΝΕΧΙΣΗΣ 

ΤΗΣ ΔΡΑΣΗΣ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 109
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ΘΕΣΕΙΣ:1

Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. :3/2023

ΠΡΟΣΛΑΜΒΑΝΕΤΑΙ Η ΝΤΟ** ΕΛΙ** ΤΟΥ ΠΕΤΡΟΥ 

Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΡΟΔΟΥ ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

Υπηρεσία :ΔΗΜΟΤΙΚΟΣ ΠΑΙΔΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ 

ΠΥΛΩΝΑΣ                                    
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

Έδρα Υπηρεσίας :ΔΗΜΟΣ ΡΟΔΟΥ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΥΕ
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 ΤΑ* ΕΛ*
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Δρ. Κυριακή Νικολαϊδου
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